
    UBND HUYỆN TRIỆU SƠN 
HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH GIÁ ĐẤT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:             /QĐ-HĐTĐGĐ Triệu Sơn, ngày       tháng       năm 2021 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ giúp việc của Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể  

để xác định giá khởi điểm để đấu giá Quyền sử dụng đất 

 
 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH GIÁ ĐẤT TRIỆU SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương 22/11/2019 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

 Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; Nghị định số 44/2014/NĐ-CP 

ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy định về giá đất; Nghị định số 123/2017/NĐ-CP 

ngày 14/11/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định 

quy định về thu tiền sử dụng đất, thu tiền thuê đất, thuê mặt nước; 

 Căn cứ Quyết định số 5824/QĐ-UBND ngày 06/10/2021 của UBND huyện 

về việc kiện toàn Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể; 

Xét đề nghị của Trưởng các phòng: Tài chính - Kế hoạch, Nội vụ. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc của Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể để xác 

định giá khởi điểm đấu giá quyền sử dụng đất (sau đây gọi tắt là: Tổ giúp việc), 

gồm các ông, bà có tên sau:  

1. Bà: Hoàng Thị Sâm - PTP Tài chính - Kế hoạch - Tổ trưởng; 

2. Bà: Nguyễn Thị Xuân - PTP Tài nguyên và môi trường - Tổ phó;  

3. Ông: Lê Nguyên Chiến - Đội trưởng đội nghiệp vụ Quản lý thuế Chi cục 

thuế khu vực Triệu Sơn - Nông Cống - Tổ viên;  

4. Ông: Lê Quang Thọ - CV Phòng Kinh tế và Hạ tầng - Tổ viên; 

 5. Ông: Phạm Hoài Nam - CV Phòng Tài chính - Kế hoạch - Tổ viên; 

 6. Ông: Lê Đình Năm - CV Phòng Tài nguyên và Môi trường - Tổ viên;  

 7. Bà: Hoàng Thị Định - CV Phòng Tư pháp - Tổ viên; 



 2 

 8. Công chức Địa chính xã, thị trấn nơi có đất thẩm định giá - Tổ viên. 

Điều 2. Tổ giúp việc của hội đồng thẩm định giá đất cụ thể để xác định giá 

khởi điểm đấu giá quyền sử dụng đất có trách nhiệm: Tổ chức khảo sát thực địa, , 

khảo sát thị trường, họp Tổ để thẩm tra cụ thể các nội dung của phương án giá đất, 

có biên bản báo cáo, đề xuất trình Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể trước ngày họp 

Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể 01(một) ngày. 

Tổ giúp việc hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm; kinh phí hoạt động của Tổ 

được lấy từ ngân sách huyện và nguồn kinh phí hợp pháp khác. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Quyết định số 7626/QĐ-UBND ngày 25/9/2020 của UBND huyện về việc 

kiện toàn tổ giúp việc của Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể hết hiệu lực kể từ ngày 

Quyết định này có hiệu lực thi hành. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các Phòng: Tài chính - 

Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế và Hạ tầng; Tư pháp; Chi cục trưởng 

Chi cục thuế khu vực Triệu Sơn - Nông Cống; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  
- Như Điều 3 Quyết định;           

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (báo cáo);  

- Các phòng, ngành có liên quan;  

- UBND các xã, thị trấn;              

- Lưu: VT, TCKH, TNMT.   

                                                                    

 

 

                                                  

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG 

 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 
 

Bùi Huy Dũng 
 

 
 

 

          
  


		dungbh.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-11T16:48:53+0700


		2021-10-12T08:23:11+0700


		2021-10-12T08:26:42+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-12T08:31:14+0700




